un vienojoties par konkrēto apskates laiku ar D. 

Dārziņu, tālr. 67026004 vai 

e-pastu: daiga.darzina@riga.lv. 

Izsoles nosolītāja 

maksājumi 

7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles noslēguma 

dienas jāapmaksā:  

- sertificēta vērtētāja izdevumi EUR 302,50 (trīs simti 

divi euro, 50 centi)  (t.sk. PVN);  

- starpība  starp nodrošinājuma depozītu, kas ir 2 (divu) 

mēnešu nosolītā mēneša nomas maksas apmērā (bez 

PVN), un drošības naudu jeb nodrošinājuma maksu.  

Iznomātājs Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments,